关于开展2015年度教学奖励工作的通知

宁医教字[2016] 16号

各教学、教辅部门、机关各部门：

   根据《宁夏医科大学教学奖励暂行办法（修订）》的文件要求，学校决定开展2015年度教学奖励工作，现将有关事宜通知如下：

一、奖励依据

    本次奖励遵照《宁夏医科大学教学奖励暂行办法（修订）》（宁医校发[2014]118号）的文件要求执行（请参照附件3），对2015年1月1日-- 2015年12月31日期间在教学工作等方面作出突出贡献的部门和个人进行表彰奖励。
二、工作要求

1.各部门须高度重视此项工作，认真进行资格审核，审核后填报教学奖励申报表（附件1），并加盖公章，同佐证材料复印件各1式1份于2016年4月19日前统一交教务处质控办，同时提交申报表电子版至zkb6980046@163.com（佐证材料无需提供电子版）。

2.自治区级质量工程建设项目、教学成果奖等只需填写附件（无需提供佐证材料）；教学论文需提供杂志复印件（包括封面、目录、论文正文）1份，教材需提供原件及复印件（教材封面、封2、封底）1份。

三、其他

有关事宜请咨询：教务处质控办

联系人：王暾；

电话：6980046

附件：

1.宁夏医科大学2015年度教学奖励申报表；

2.《中文核心期刊要目总览》（北京大学图书馆出版）；
3.《宁夏医科大学教学奖励暂行办法（修订）》。

                              宁夏医科大学教务处

                               2016年3月30日